
内蒙古农业大学新建足球馆项目中标候选人公示

（招标编号：NMCX21G-0011）

       
公示结束时间：2021年 10月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]足球馆项目工程施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京建工集团有限责任公司，投标报价：1660.188039万元，质

量：符合国家质量验收规范合格标准 ，工期/交货期/服务期：366天；

      中标候选人第 2名：山西四建集团有限公司，投标报价：1613.559438万元，质量：

符合国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：366天；

      中标候选人第 3名：湖北富华建筑安装有限公司，投标报价：1630.396879万元，质

量：符合国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：366天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京建工集团有限责任公司)的项目负责人：贾强京 1112005200803208;

      中标候选人(山西四建集团有限公司)的项目负责人：黄春水晋 214101107609;

      中标候选人(湖北富华建筑安装有限公司)的项目负责人：史犬林鄂 242090912504;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京建工集团有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(山西四建集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖北富华建筑安装有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[002]足球馆项目工程监理:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：内蒙古万和工程项目管理有限责任公司，投标报价：24.86万元，

质量：符合国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：366天；

      中标候选人第 2名：内蒙古锐信工程项目管理有限责任公司，投标报价：24.88万元，

质量：符合国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：366天；

      中标候选人第 3名：瑞博工程项目管理有限公司，投标报价：24.96万元，质量：符

合国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：366天；



   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(内蒙古万和工程项目管理有限责任公司)的项目负责人：张福生

15001992;

      中标候选人(内蒙古锐信工程项目管理有限责任公司)的项目负责人：张军 15003575;

      中标候选人(瑞博工程项目管理有限公司)的项目负责人：巩晓飞 15004103;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(内蒙古万和工程项目管理有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(内蒙古锐信工程项目管理有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(瑞博工程项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示时间从 2021 年 9 月 29 日至 2021 年 10 月 8 日 15 时止。如对中标候选人有异议者，

请在公示期间向招标人提出。

三、其他

    内蒙古农业大学新建足球馆项目（招标编号：NMCX21G-0011）已于 2021 年 9 月 28 日

公开开标，招标开、评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

内蒙古农业大学新建足球馆项目工程施工（NMCX21G-0011A）

中标候选人第一名：北京建工集团有限责任公司

投标报价：16601880.39 元

工期：366 天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

拟派项目经理：贾强

（一）企业业绩：

1.项目名称：中御公馆项目 A、D 地块施工总承包工程

合同签订日期：2019 年 4 月 25 日

合同金额：582867213.89 元

2.项目名称：邯郸泽信和熙府项目总承包

合同签订日期：2018 年 9 月 30 日

合同金额：222625003.4 元

3.项目名称：好未来昌平教育园区项目



合同签订日期：2019 年 12 月 3 日

合同金额：920204805.03 元

（二）企业获奖：

1.项目名称：北京城市副中心行政办公区一期主体工程

获奖年度：2018-2019 年度

奖项名称：鲁班奖

2.项目名称：北京新机场工程（航站楼及换乖中心、停车楼）

获奖年度：2020-2021 年度

奖项名称：鲁班奖

3.项目名称：吴忠市人民医院迁建项目（一期）门诊医技楼、住院楼工程

获奖年度：2020-2021 年度

奖项名称：鲁班奖

4.项目名称：北京新机场南航基地项目

获奖年度：2020-2021 年度

奖项名称：鲁班奖

5.项目名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司合肥后台服务基地后勤服务中

心（辅助生产楼）

获奖年度：2020 年度

奖项名称：安徽省建设工程“黄山杯”

6.项目名称：南宁航空运营中心

获奖年度：2020 年度

奖项名称：广西建设工程优质结构奖

7.项目名称：中共北海市委党校搬迁二期建设项目（学述交流中心、学员宿

舍楼 C、学员宿舍楼 D、学员食堂、学员宿舍楼 E）

获奖年度：2020 年度

奖项名称：广西建设工程优质结构奖

8.项目名称：北京冬季奥运村人才公租房项目二标段--1-1#、2-1#、2-2#、

4#、5-1#、5-2#、6-1#、6-2#及 7#住宿楼，2-3#及 6-3#物业服务用房，3#及 8#

预留居住公共服务设施，地下部分及入口。

获奖年度：2019-2020 年度



奖项名称：长城杯金质奖

9.项目名称：大庆市东城区第二污水处理厂工程--综合楼

获奖年度：2018 年度

奖项名称：大庆市建设工程质量“结构优质”工程奖

10.项目名称：海洋生物医药与制品开发研究室项目工程

获奖年度：2021 年度

奖项名称：北海市建设工程优质结构奖

11.项目名称：太子广场总承工程

获奖年度：2018 年度

奖项名称：深圳市优质结构工程奖

（三）项目经理业绩：

1.项目名称：昭通市 2017 年城镇棚户区改造一期

合同签订日期：2018 年 9 月 5 日

合同金额：900000000 元

2.项目名称：综合宿舍楼及训练跑道建设项目

合同签订日期：2020 年 9 月 9 日

合同金额：52831274 元

中标候选人第二名：山西四建集团有限公司

投标报价：16135594.38 元

工期：366 天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

拟派项目经理：黄春水

（一）企业业绩：

1.项目名称：中国电信云计算内蒙古信息园 AI4 动力中心土建工程

合同签订日期：2019 年 4 月 20 日

合同金额：33382343.27 元

2.项目名称：新建榆次区王湖小学建设项目

合同签订日期：2018 年 11 月 5 日

合同金额：57250526.95 元



3.项目名称：太原市廉政教育基地建设项目工程

合同签订日期：2019 年 11 月 25 日

合同金额：157520297.14 元

（二）企业获奖：

1.项目名称：保利花园 H 区 3H4 商务办公楼项目

获奖年度：2019 年度

奖项名称：石家庄市“兴石杯”工程

2.项目名称：横山项目（西悦春天小区东区）4#楼项目

获奖年度：2019 年度

奖项名称：石家庄市“兴石杯”工程

3.项目名称：佳星园小区 1-4#高层住宅楼

获奖年度：2019 年度

奖项名称：山西省建筑工程汾水杯奖

4.项目名称：太原工业学院化工教学楼工程

获奖年度：2019 年度

奖项名称：山西省建筑工程汾水杯奖

5.项目名称：山西国际金融中心 C 座 6#楼商务楼工程

获奖年度：2020 年度

奖项名称：山西省建筑工程汾水杯奖

6.项目名称：运城职业技术学院图书馆工程

获奖年度：2020 年度

奖项名称：山西省建筑工程汾水杯奖

7.项目名称：重庆西站

获奖年度：2019 年度

奖项名称：中国建设工程鲁班奖

8.项目名称：劲松路 2 号棚户区改造项目 1#、2#、3#楼及地库

获奖年度：2019 年度

奖项名称：国家优质工程奖

9.项目名称：晋中市博物馆（档案馆）

获奖年度：2020 年度



奖项名称：中国建设工程鲁班奖

（三）项目经理业绩：

1.项目名称：工程训练中心（三）

合同签订日期：2018 年 9 月 1 日

合同金额：45344153.4 元

2.项目名称：安泽经济技术开发区唐城--工业园基础设施--标准化厂房（一

期）建设项目

合同签订日期：2020 年 7 月

合同金额：3398.86 万元

中标候选人第三名：湖北富华建筑安装有限公司

投标报价：16303968.79 元

工期：366 天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

拟派项目经理：史犬林

（一）企业业绩：

1.项目名称：罗田县公共足球及实验中学食堂工程

合同签订日期：2018 年 11 月 6 日

合同金额：30374722.91 元

2.项目名称：罗田县第二人民医院整体搬迁项目

合同签订日期：2019 年 1 月 28 日

合同金额：47228864.71 元

3.项目名称：罗田县公共实训基地（创新创业服务中心项目）

合同签订日期：2019 年 7 月 25 日

合同金额：16616317.71 元

（二）企业获奖：

1.项目名称：公安县第三中学教学楼建设项目

获奖年度：2019 年度

奖项名称：全国建设工程优质奖

2.项目名称：罗田县 2014 第一批棚户区改造项目（二标段）



获奖年度：2019 年度

奖项名称：全国建设工程优质奖

3.项目名称：湖北省罗田县第一中学教学楼工程项目

获奖年度：2019 年度

奖项名称：全国建设工程优质奖

4.项目名称：罗田县公共实训基地建设项目

获奖年度：2020 年度

奖项名称：湖北省建筑结构优质工程

5.项目名称：罗田县公共实训基地建设项目

获奖年度：2020 年度

奖项名称：湖北省建筑结构优质工程

6.项目名称：罗田县第二人民医院住院楼工程

获奖年度：2020 年度

奖项名称：2019 年度黄冈市建筑工程大别山杯

7.项目名称：罗田县第二人民医院搬迁项目（医疗综合楼、外科住院楼）工程

获奖年度：2020 年度

奖项名称：2019 年度黄冈市建筑工程大别山杯

（三）项目经理业绩：

1.项目名称：罗田县第二人民医院整体搬迁项目

合同签订日期：2019 年 1 月 28 日

合同金额：47228864.71 元

2.项目名称：罗田县第二人民医院楼（内科）工程施工

合同签订日期：2018 年 11 月 1 日

合同金额：26659607.70 元

3.项目名称：罗田县第二人民医院搬迁项目（医疗综合楼、外科住院楼）

合同签订日期：2019 年 12 月 23 日

合同金额：33583226.37 元

内蒙古农业大学新建足球馆项目工程监理（NMCX21G-0011B）

中标候选人第一名：内蒙古万和工程项目管理有限责任公司



投标报价：248600 元

服务期：366 天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

拟派总监理工程师：张福生

（一）企业业绩：

1.项目名称：内蒙古自治区实物地质资料库建设项目施工监理

合同签订日期：2020.3.4

合同金额：96.37 万元

2.项目名称：锡林浩特市第一中学教学楼及阶梯教室工程

合同签订日期：2019.3.11

合同金额：57.5 万元

3.项目名称：乌海市监委留置场建设项目监理

合同签订日期：2019.7.10

合同金额：118 万元

4.项目名称：乌海市客运枢纽站附属（二期）工程监理

合同签订日期：2019.10.9

合同金额：110 万元

5.项目名称：中蒙博览会永久性国际会展中心建设项目监理

合同签订日期：2019.7.31

合同金额：1148.27 万元

（二）企业获奖：

1.项目名称：金宇星城二期项目 1 号楼

获奖年度：2020 年度

奖项名称：青城杯

2.项目名称：和林格尔县霞光敬老院扩建项目

获奖年度：2020 年度

奖项名称：青城杯

3.项目名称：内蒙古电力安评科技园区建设项目

获奖年度：2021 年度

奖项名称：青城杯



4.项目名称：呼市新城区环境综合整治及配套设施建设-园林绿化一标段

获奖年度：2021 年度

奖项名称：青城杯

5.项目名称：巴盟广播电视局传媒中心

获奖年度：2020 年度

奖项名称：巴彦淖尔优质样板工程

6.项目名称：内蒙古医科大学新华校区教学实验综合楼

获奖年度：2019 年度

奖项名称：草原杯

7.项目名称：内蒙古自治区载体销毁中心

获奖年度：2019 年度

奖项名称：草原杯

8.项目名称：巴彦淖尔市医院住院楼、门诊医技楼工程

获奖年度：2019 年度

奖项名称：国家优质工程金奖

9.项目名称：内蒙古儿童医院妇幼外迁合建工程

获奖年度：2019 年度

奖项名称：鲁班奖

（三）拟派总监理工程师业绩：

1.项目名称：伊克昭中学铁西校区建设项目

合同签订日期：2020.6.2

合同金额：170 万元

2.项目名称：鄂尔多斯贝林自然博物馆布展提升工程

合同签订日期：2019.11.14

合同金额：115 万元

3.项目名称：内蒙古医科大学新华校区图书馆修缮改造项目监理

合同签订日期：2020.1.17

合同金额：27 万元

中标候选人第二名：内蒙古锐信工程项目管理有限责任公司



投标报价：248800 元

服务期：366 天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

拟派总监理工程师：张军

（一）企业业绩：

1.项目名称：中共兴安盟委党校迁址新建工程

合同签订日期：2019.7.1

合同金额：273.8 万元

2.项目名称：和林格尔足球运动文化中心建设（PPP）项目

合同签订日期：2019.11.28

合同金额：149 万元

3.项目名称：青山区医院门诊住院综合楼建设项目工程监理

合同签订日期：2020.4.30

合同金额：68 万元

4.项目名称：内蒙古自治区纪委监委执纪监察业务用房及配套设施用房三期

工程施工监理

合同签订日期：2019.4.9

合同金额：79.28 万元

5.项目名称：自治区纪委监委特警执勤（训练）用房建设项目工程施工监理

合同签订日期：2020.5.15

合同金额：59.95 万元

（二）企业获奖：

1.项目名称：内蒙古自治区自然历史博物馆

获奖年度：2019 年度

奖项名称：鲁班奖

2.项目名称：呼和浩特市土默特中学扩建中学教学楼

获奖年度：2020 年度

奖项名称：草原杯

3.项目名称：中国电信云计算内蒙古信息园

获奖年度：2020 年度



奖项名称：草原杯

4.项目名称：鼎泰小区（一段）

获奖年度：2018 年 9 月

奖项名称：自治区优质样板

5.项目名称：呼和浩特市 2011 年市政道路桥梁大添路

获奖年度：2019 年度

奖项名称：青城杯

6.项目名称：中国人民解放军 61391 部队 3731 工程新建营区工程

获奖年度：2020 年度

奖项名称：青城杯

7.项目名称：内蒙古和林格尔新区第一小学

获奖年度：2020 年度

奖项名称：青城杯

8.项目名称：中共兴安盟委党校迁址新建工程

获奖年度：2020 年度

奖项名称：青城杯

9.项目名称：太伟方恒广场二期住宅 1-7 号楼地下车库

获奖年度：2021 年度

奖项名称：青城杯

（三）拟派总监理工程师业绩：

1.项目名称：自治区纪委监委特警执勤（训练）用房建设项目工程施工监理

合同签订日期：2020.5.15

合同金额：59.95 万元

中标候选人第三名：瑞博工程项目管理有限公司

投标报价：249600 元

服务期：366 天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

拟派总监理工程师：巩晓飞

（一）企业业绩：



1.项目名称：内蒙古大学实验楼 A 座工程

合同签订日期：2018.11.8

合同金额：1888686 元

2.项目名称：内蒙古自治区人民医院回旋加速器制药改建项目

合同签订日期：2019.11.4

合同金额：287600 元

3.项目名称：呼和浩特白塔机场过渡期提升改造工程

合同签订日期：2020.3.27

合同金额：4197911 元

4.项目名称：呼和浩特市赛罕区丰州路小学

合同签订日期：2018.9.25

合同金额：632800 元

5.项目名称：内蒙古大学学生食堂改造扩建项目

合同签订日期：2018.12.24

合同金额：436600 元

（二）企业获奖：

1.项目名称：内蒙古自治区人民医院新建门诊医技综合楼-C 座住院楼

获奖年度：2018-2019 年度

奖项名称：国家优质工程奖

2.项目名称：国家北方足球训练基地一期工程足球场

获奖年度：2019 年度

奖项名称：草原杯

3.项目名称：内蒙古自治区省级干部保障住房建设项目

获奖年度：2018 年度

奖项名称：草原杯

4.项目名称：巨华世纪城明祥园四标段（24 号公寓楼）

获奖年度：2018 年度

奖项名称：优质样板工程

5.项目名称：内蒙古师范大学附属中学“校安工程”教学用房三期

获奖年度：2018 年度



奖项名称：优质样板工程

6.项目名称：呼和浩特白塔机场过渡期提升改造工程

获奖年度：2021 年度

奖项名称：青城杯

7.项目名称：土默特左旗民族中学义务教育均衡发展校园改扩建工程-新建四层中学部综合

楼、新建四层小学综合楼工程

获奖年度：2021 年度

奖项名称：青城杯

8.项目名称：内蒙古自治区综合疾病预防控制中心建设项目

获奖年度：2021 年度

奖项名称：市级建筑安装工程优良工程

9.项目名称：金桥开发区中环协鑫五期项目供水管道工程

获奖年度：2021 年度

奖项名称：呼和浩特安装工程优良工程

10.项目名称：少数民族体育文化运动中心连接线工程设计施工总承包（三标段）

获奖年度：2019 年度

奖项名称：青城杯

（三）拟派总监理工程师业绩：

1.项目名称：内蒙古自治区国际蒙医医院老年病诊疗中心监理服务

合同签订日期：2020.7.30

合同金额：1048866 元

2.项目名称：乌兰察布市中等职业技术学校改扩建项目

合同签订日期：2020.8.10

合同金额：89 万元

现予以公示。

公示时间从 2021 年 9 月 29 日至 2021 年 10 月 8 日 15 时止。如对中标候选人有异议者，请

在公示期间向招标人提出。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为呼和浩特市建设工程质量安全中心。



五、联系方式

   招 标 人：内蒙古农业大学                         

   地    址：内蒙古呼和浩特市赛罕区昭乌达路 306 号                                                 

   联 系 人：卢老师、王老师                             

   电    话：0471-4309387、4310714                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古存信招标有限责任公司

   地    址： 内蒙古呼和浩特市大学东街亚辰商务中心 14 楼

   联 系 人： 渠立伟 李唐玲

   电    话： 0471-4675101

   电子邮件： nmcxzbyb@163.com

     


